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15. MEĐUNARODNI MEMORIJALNI PLIVAČKI MITING  ‘’MLADOST KUP – BRANKO MIĆIN 2026’’
BANJA LUKA, 21. - 22.2.2026

Disciplina 12 Ženski, 50m Slobodno/Free Otvoreno
21.02.2026 - 14:55 Rezultati
REKORDI BIH 26.25 MEDOŠEVIĆ, Lamija GKVSSA Sarajevo 08.06.2019
REKORDI BIH - MLAĐE KAT. - 16 26.65 PUDAR, Lana ORMO Beograd (SRB) 10.04.2022
REKORDI BIH - MLAĐE KAT. - 14 27.46 GUŠIĆ, Ajša STSA Kranj (SLO) 26.11.2023
REKORDI BIH - MLAĐE KAT. - 12 28.58 AVDIĆ, Iman STSA Sarajevo 07.06.2019
REKORDI BIH - MLAĐE KAT. - 10 30.58 DIZIĆ, Esma AFSA Nish (SRB) 20.12.2025

Bodova: AQUA 2025

Rang G.R. Vreme Bodova

A (Otvorena)

1. PASIC, Lamija 10 Spartak Gradacac 27.78 613
2. KURTOVIĆ, Marija 11 Leotar, TB 28.76 553
3. TEPIC, Anastasija 07 Olymp - Banja Luka 28.99 540
4. MRKONJIC, Emina 12 Flipper Sarajevo 29.44 515
5. KASAGIĆ, Irina 09 PK Borac 29.63 505
6. ŠEHOVIĆ, Lejla 11 GKVS Sarajevo, SA 29.84 495
7. GOLIJANIN, Marina 09 GKVS Sarajevo, SA 29.91 491
8. STEVANOVIĆ, Ana 11 PK Borac 30.29 473
9. DIZIC, Esma 15 Aquafit, SA 30.43 467

DANEV, Dunja 11 Napredak 30.43 467
11. ĆAVAR, Marija 11 Zrinjski, MO 30.58 460
12. ĆAVAR, Laura 11 Zrinjski, MO 30.59 459
13. SIKIMIĆ, Lara 09 PK Borac 30.64 457
14. JOVANOVIĆ, Sofija 14 Pvk Aquatic Verde 30.84 448
15. DODIK, Leona 11 Zrinjski, MO 31.02 440
16. BAJIĆ, Sara 11 22. April - Banja Luka 31.03 440
17. ABAZI, Inaja 13 Flipper Sarajevo 31.07 438
18. JOVANOVIĆ, Helena 07 Leotar, TB 31.20 433
19. RADULOVIĆ, Lena 13 Leotar, TB 31.69 413
20. BOJANIĆ, Ana 11 Pvk Aquatic Verde 32.11 397
21. ANICIC, Ana 12 Delfin - Laktasi 32.22 393
22. VUKČEVIĆ , Doris 12 Pvk Aquatic Verde 32.53 382
23. ŠIMUNOVIĆ, Ines 12 GKVS Sarajevo, SA 32.76 374
24. SIKIMIĆ, Kaća 11 PK Borac 33.41 352
25. MAHMUTOVIC, Lejla 13 Spartak Gradacac 33.63 346
26. RADOVANOVIC, Jelena 03 PK Borac 33.66 345
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15. MEĐUNARODNI MEMORIJALNI PLIVAČKI MITING  ‘’MLADOST KUP – BRANKO MIĆIN 2026’’
BANJA LUKA, 21. - 22.2.2026

Disciplina 12, Ženski, 50m Slobodno/Free, A (Otvorena)

Rang G.R. Vreme Bodova

27. VIŠEKRUNA, Sofija 08 22. April - Banja Luka 34.32 325
28. MUJAN, Uma 15 Aquafit, SA 34.65 316
29. VRKIC, Ani 10 Dupin 34.68 315
30. PANIĆ, Minja 12 PK Borac 34.89 309
31. GAJIC, Ana 14 Delfin - Laktasi 34.92 309
32. SEPER, Nadja 16 Aquafit, SA 35.19 302
33. PLJEVALJČIĆ, Iva 11 Leotar, TB 35.22 301
34. ČORAJEVIĆ, Ajna 12 GKVS Sarajevo, SA 35.54 293
35. ZLOVECERA, Lucija 07 Dupin 35.69 289
36. VUKOVIĆ , Ana 14 PK Borac 35.73 288
37. FILES, Hana 07 Dupin 35.88 284
38. DEDOVIĆ, Andrea 13 Pvk Aquatic Verde 35.90 284
39. BUŠIĆ, Evita 11 Dupin 35.94 283
40. DARMANOVIĆ, Nina 14 Pvk Aquatic Verde 36.02 281
41. VUKOVIĆ , Iva 16 PK Borac 36.13 279
42. PANIĆ, Ana 14 PK Borac 36.19 277
43. DEDIVANOVIĆ, Iskra 08 Pvk Aquatic Verde 36.42 272
44. PRELIC, Majra 15 Flipper Sarajevo 36.61 268
45. ĆURIĆ, Lena 13 Leotar, TB 37.18 256
46. DZIDIC, Melina 14 Spartak Gradacac 37.24 254
47. ATELJEVIĆ, Jovana 15 Leotar, TB 38.23 235
48. HAMOVIĆ, Tamara 16 Leotar, TB 38.29 234
49. PASIC, Nadja 16 Spartak Gradacac 38.38 232
50. CENANOVIC, Dzejla 16 Aquafit, SA 39.55 212
51. BAJIĆ, Ksenija 14 22. April - Banja Luka 39.90 207
52. POPIĆ, Nika 13 Dupin 40.34 200
53. DOŠEN, Marija 11 Dupin 40.85 193
54. LALIC, Korina 14 Dupin 41.12 189
55. SAVIĆ, Andrijana 12 22. April - Banja Luka 42.22 174
56. LEŠKO, Gabrijela 14 Dupin 42.31 173
57. ĆULIBRK, Ana 15 PK Borac 43.75 157
58. RADULOVIC, Dunja 16 22. April - Banja Luka 44.12 153
59. MRAMOR, Gabriela 12 Dupin 44.26 151
60. GRANULA, Anja 15 PK Borac 44.40 150
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15. MEĐUNARODNI MEMORIJALNI PLIVAČKI MITING  ‘’MLADOST KUP – BRANKO MIĆIN 2026’’
BANJA LUKA, 21. - 22.2.2026

Disciplina 12, Ženski, 50m Slobodno/Free, A (Otvorena)

Rang G.R. Vreme Bodova

61. SAVIĆ, Ivana 14 22. April - Banja Luka 44.53 149
62. LAKETA, Laura 13 PK Borac 44.77 146
63. ĐAKOVIĆ, Marija 12 Dupin 45.41 140
64. KLARIC, Franka 14 Dupin 45.91 136
65. LUKIĆ, Saša 15 22. April - Banja Luka 46.40 131
66. BAJRAMOVIC, Hana 09 Dupin 47.87 119
67. LAKETA, Elena 13 PK Borac 48.49 115

TEPŠA, Gabriela 13 Dupin 48.49 115
69. PETROVIC, Marija 17 22. April - Banja Luka 49.33 109
70. RAŽOV, Ema 09 Dupin 49.43 108
71. RADULOVIC, Sofija 18 22. April - Banja Luka 50.36 103
72. SAVIĆ, Magdalena 15 PK Borac 54.74 80
73. ROGIC, Mia 17 PK Borac 55.65 76
74. LAKETA, Lorena 16 PK Borac 55.79 75
75. CULIC, Masa 16 Delfin - Laktasi 56.46 73
76. LUKAČ, Mia 16 22. April - Banja Luka 57.02 70
77. ROGIĆ, Maša 16 PK Borac 1:04.16 49
78. BAJIC, Kalina 16 22. April - Banja Luka 1:06.78 44

B (2008/2009)

1. KASAGIĆ, Irina 09 PK Borac 29.63 505
2. GOLIJANIN, Marina 09 GKVS Sarajevo, SA 29.91 491
3. SIKIMIĆ, Lara 09 PK Borac 30.64 457
4. VIŠEKRUNA, Sofija 08 22. April - Banja Luka 34.32 325
5. DEDIVANOVIĆ, Iskra 08 Pvk Aquatic Verde 36.42 272
6. BAJRAMOVIC, Hana 09 Dupin 47.87 119
7. RAŽOV, Ema 09 Dupin 49.43 108
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15. MEĐUNARODNI MEMORIJALNI PLIVAČKI MITING  ‘’MLADOST KUP – BRANKO MIĆIN 2026’’
BANJA LUKA, 21. - 22.2.2026

Disciplina 12, Ženski, 50m Slobodno/Free

C (2010/2011)

1. PASIC, Lamija 10 Spartak Gradacac 27.78 613
2. KURTOVIĆ, Marija 11 Leotar, TB 28.76 553
3. ŠEHOVIĆ, Lejla 11 GKVS Sarajevo, SA 29.84 495
4. STEVANOVIĆ, Ana 11 PK Borac 30.29 473
5. DANEV, Dunja 11 Napredak 30.43 467
6. ĆAVAR, Marija 11 Zrinjski, MO 30.58 460
7. ĆAVAR, Laura 11 Zrinjski, MO 30.59 459
8. DODIK, Leona 11 Zrinjski, MO 31.02 440
9. BAJIĆ, Sara 11 22. April - Banja Luka 31.03 440

10. BOJANIĆ, Ana 11 Pvk Aquatic Verde 32.11 397
11. SIKIMIĆ, Kaća 11 PK Borac 33.41 352
12. VRKIC, Ani 10 Dupin 34.68 315
13. PLJEVALJČIĆ, Iva 11 Leotar, TB 35.22 301
14. BUŠIĆ, Evita 11 Dupin 35.94 283
15. DOŠEN, Marija 11 Dupin 40.85 193

D (2012/2013)

1. MRKONJIC, Emina 12 Flipper Sarajevo 29.44 515
2. ABAZI, Inaja 13 Flipper Sarajevo 31.07 438
3. RADULOVIĆ, Lena 13 Leotar, TB 31.69 413
4. ANICIC, Ana 12 Delfin - Laktasi 32.22 393
5. VUKČEVIĆ , Doris 12 Pvk Aquatic Verde 32.53 382
6. ŠIMUNOVIĆ, Ines 12 GKVS Sarajevo, SA 32.76 374
7. MAHMUTOVIC, Lejla 13 Spartak Gradacac 33.63 346
8. PANIĆ, Minja 12 PK Borac 34.89 309
9. ČORAJEVIĆ, Ajna 12 GKVS Sarajevo, SA 35.54 293

10. DEDOVIĆ, Andrea 13 Pvk Aquatic Verde 35.90 284
11. ĆURIĆ, Lena 13 Leotar, TB 37.18 256
12. POPIĆ, Nika 13 Dupin 40.34 200
13. SAVIĆ, Andrijana 12 22. April - Banja Luka 42.22 174
14. MRAMOR, Gabriela 12 Dupin 44.26 151
15. LAKETA, Laura 13 PK Borac 44.77 146
16. ĐAKOVIĆ, Marija 12 Dupin 45.41 140
17. LAKETA, Elena 13 PK Borac 48.49 115
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15. MEĐUNARODNI MEMORIJALNI PLIVAČKI MITING  ‘’MLADOST KUP – BRANKO MIĆIN 2026’’
BANJA LUKA, 21. - 22.2.2026

Disciplina 12, Devojčice, 50m Slobodno/Free, D (2012/2013)

Rang G.R. Vreme Bodova

17. TEPŠA, Gabriela 13 Dupin 48.49 115

E (2014/2015)

1. DIZIC, Esma 15 Aquafit, SA 30.43 467
2. JOVANOVIĆ, Sofija 14 Pvk Aquatic Verde 30.84 448
3. MUJAN, Uma 15 Aquafit, SA 34.65 316
4. GAJIC, Ana 14 Delfin - Laktasi 34.92 309
5. VUKOVIĆ , Ana 14 PK Borac 35.73 288
6. DARMANOVIĆ, Nina 14 Pvk Aquatic Verde 36.02 281
7. PANIĆ, Ana 14 PK Borac 36.19 277
8. PRELIC, Majra 15 Flipper Sarajevo 36.61 268
9. DZIDIC, Melina 14 Spartak Gradacac 37.24 254

10. ATELJEVIĆ, Jovana 15 Leotar, TB 38.23 235
11. BAJIĆ, Ksenija 14 22. April - Banja Luka 39.90 207
12. LALIC, Korina 14 Dupin 41.12 189
13. LEŠKO, Gabrijela 14 Dupin 42.31 173
14. ĆULIBRK, Ana 15 PK Borac 43.75 157
15. GRANULA, Anja 15 PK Borac 44.40 150
16. SAVIĆ, Ivana 14 22. April - Banja Luka 44.53 149
17. KLARIC, Franka 14 Dupin 45.91 136
18. LUKIĆ, Saša 15 22. April - Banja Luka 46.40 131
19. SAVIĆ, Magdalena 15 PK Borac 54.74 80

F (2016. i mlađe)

1. SEPER, Nadja 16 Aquafit, SA 35.19 302
2. VUKOVIĆ , Iva 16 PK Borac 36.13 279
3. HAMOVIĆ, Tamara 16 Leotar, TB 38.29 234
4. PASIC, Nadja 16 Spartak Gradacac 38.38 232
5. CENANOVIC, Dzejla 16 Aquafit, SA 39.55 212
6. RADULOVIC, Dunja 16 22. April - Banja Luka 44.12 153
7. PETROVIC, Marija 17 22. April - Banja Luka 49.33 109
8. RADULOVIC, Sofija 18 22. April - Banja Luka 50.36 103
9. ROGIC, Mia 17 PK Borac 55.65 76
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15. MEĐUNARODNI MEMORIJALNI PLIVAČKI MITING  ‘’MLADOST KUP – BRANKO MIĆIN 2026’’
BANJA LUKA, 21. - 22.2.2026

Disciplina 12, Devojčice, 50m Slobodno/Free, F (2016. i mlađe)

Rang G.R. Vreme Bodova

10. LAKETA, Lorena 16 PK Borac 55.79 75
11. CULIC, Masa 16 Delfin - Laktasi 56.46 73
12. LUKAČ, Mia 16 22. April - Banja Luka 57.02 70
13. ROGIĆ, Maša 16 PK Borac 1:04.16 49
14. BAJIC, Kalina 16 22. April - Banja Luka 1:06.78 44
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